



Hyvät Leijonat ja Puolisot!

Lähestymme vuoden pimeintä aikaa mutta ei anneta sen masentaa, vaan mennään positiivisella asenteella vuoden loppuun ja sieltähän se kevät alkaa sitten kuitenkin hieman pilkistellä.

Europa Forum Bordeaux Ranska

Tapahtuma järjestettiin 24-27.10.2024 ja piiriämme edusti siellä IPDG Antti Juva ja 1-Vdg Ari Järvinen

Jäsenhankinta

Jäsenhankinta on käynnissä ja olemme E-piirissä hieman plussalla. Ollaan kaikki aistit hereillä. Olkaa aktiivisia ja katsokaa löytyykö esim. teidän omista ystäväpiireistä sopivia jäseniä.

Uusien klubien perustaminen

Liitto on palkannut uuden projektikordinaattorin tehtävänsä. Hän on Jenni Matikainen ja hän on meidän käytettävissä klubien perustamiseen tarvittavissa asioissa.

Tällä hetkellä meillä on työnalla kaksi uutta klubia ja palaan asiaan seuraavassa piirikuvernöörin kirjeessä.

Ukrainan villasukkakeräys

Kiitos kaikille, jotka osallistuitte tähän projektiin.

TOP 3

Lc Orivesi 222 pr

Lc Tampere/Siilinkari 157 pr

Lc Viljakkala 51 pr

Kunniamaininta!

Lc Toijala Arvo Ylppö, Kirsti Uimi ja Sinikka Laine, sekä Lc Valkeakoski/Rapola, Sirkka-Liisa Voutilainen.

He osallistuivat aktiviteettiin muktomalla yhteensä 24 paria sukkaa.

Kiitokset myös Elisa Helmiselle, jonka varastoon saimme sukat kerätä. Ja hänen kautta saimme myös haasteen, jonka lähettäjä oli Lc Sotkamo.



Keräykseen osallistuneet klubit olivat:

Lc Orivesi, Lc T:re/Siilinkari, Lc Viljakkala, Lc Toijala/Arvo Ylppö, Lc Valkeakoski/Rapola, Lc Kangasala, Lc Sastamala ja Lc T:re/ Kaukajärvi

Teatteritiedotteet

Piirimme sivuilta löydät myös esittelyt tuleviin tapahtumiin.

Tässä tulee kuitenkin klubien käyttöön tarkoitettuja tiedotteita.

Myyntitiedot sisältävät teatterimainosversiot lähetetään klubien sähköpostiin suoraan.

Yhteyshenkilömme on Marjo Kiviranta, Lc T:re/ Näsinneula

puh: 0400329111

marjo.kiviranta@lions.fi

Hiuskarvan varassa



Kuvaaja: Harri Hinkka

Lionsien hyväntekeväisyysnäytös

HIUSKARVAN VARASSA

Keskiviikkona 22.1.2025 klo 19

Tuulensuun Palatsi Hämeenkatu 30

LIPUN HINTA: 54€

Näytelmä Hiuskarvan on komedia, mikä sijoittuu parturikampaamoon, jota oman elämänsä tähti, **Ville Majamaan** esittämä hiusstylisti johtaa huulta heittäen ja juoruja rakastaen.

Kesken työkiireiden tapahtuu järkyttävä rikos. Joku murhasi yläkerran rouvan. Johtolankoja vilisevä tarina saa uuden kierteen yleisöstä, joka pääsee kuulustelemaan epäiltyjä ja ratkaisemaan rikoshistorian hauskinta murhamysteeriä, joka on valloittanut katsojat ympäri maailman. Se on kupliva sekoitus hulvatonta komiikkaa, virtuoosimaista näyttelemistä, niskavilloja karmivaa jännitystä ja murhamysteerin ratkaisua.

Huippusuositun komedian on nähnyt jo 14 miljoonaa katsojaa, ja sitä on esitetty kaikissa maanosissa. Näytelmä on käännetty 30 kielelle ja se on yli 40 yhtäjaksoisella esitysvuodellaan päässyt myös Guinnessin ennätysten kirjaan Pohjois-Amerikan historian pisimpään pyörineenä näytelmänä.

Kirjoittajat: Paul Pörtner, Bruce Jordan, Marilyn Abrams

Ohjaus: Sakari Hokkanen

Näyttelijät: mm. Ville Majamaa, Elina Rintala ja Risto Korhonen



Ensi-ilta 14.11.

Kesto 2.30

Ikäsuositus: Yli 7-vuotiaille, sisältää aikuisten huumoria.

Ihmettä kaikki



Kuvaaja: Mika Hiltunen

LIONSIEN HYVÄNTEKEVÄISYYSNÄYTÖS

IHMETTÄ KAIKKI

FRENCKELLIN NÄYTTÄMÖ KESKIVIKKONA 12.3.25 KLO 19

LIPUN HINTA 43€

Kuvaaja: Mika Hiltunen

LIONSIEN HYVÄNTEKEVÄISYYSNÄYTÖS

IHMETTÄ KAIKKI

FRENCKELLIN NÄYTTÄMÖ KESKIVIKKONA 12.3.25 KLO 19

Eräänä yönä Ruusu ja Lauri Laaksosen elämä horjahtaa. Kolmannen lapsen odotus ja hyvin etenevä raskaus saa odottamattoman käänteen. Alkaa Laaksosten elämän mullistava vuosi, jonka täyttää kamppailu toivon, epäilyn ja luottamuksen myrskyssä. Juuri kun kaikki alkaa tyyntyä, elämä tarjoaa vielä uuden yllätyksen.

Kirjailija **Juha Itkonen** kuvaa tarkkanäköisesti ja empaattisesti vanhemmuuden haasteita. *Ihmettä kaikki* on rehellinen ja kaunis kertomus vanhempana kasvamisesta, pelkojen voittamisesta ja rakkaudesta, joka pitää perheen yhdessä. Se on koskettava puheenvuoro läheisyyden merkityksestä ja tarpeesta löytää yhteys toiseen ihmiseen.

Näytelmä on syntynyt kirjailija Juha Itkosen ja ohjaaja **Hilkka-Liisa Iivanaisen** yhteistyönä. Se pohjautuu tekijöidensä omakohtaisiin kokemuksiin ja Itkosen vuonna 2018 julkaistuun *Ihmettä kaikki* -romaaniiin.

Ihmiselämä on yhtä aikaa pelottavan hauras ja ihmeellisen sitkeä.” – Juha Itkonen



Ohjaus: Hilikka-Liisa Iivanainen,
Rooleissa mm. Ilona Pukkila, Toni Harjajärvi ja Mari Turunen

Ensi-ilta 17.10.2024 Kesto n. 2h 30min, sis väliajan

Tiedustelut ja lippuvaraukset 10.2.2025 mennessä:

Digilehti

Ensimmäinen lehti ilmestyy marraskuulla ja viimeinen ilmoitusten jättöpäivä on 10.11.24.

Yhteystiedot näet piirimme sivuilta.

Olkaa aktiivisia myös tässä asiassa, että saadaan lehteen juttuja teidän toiminnasta ja tietysti myös ilmoitusmyyntiä tarvitaan.

Joulukuusia

Joulu lähestyy ja Taikametsän Timo Holma Kaarinasta tarjoaa piirimme klubeille myyntiin joulukuusia 125cm-300cm. Jos teillä on kiinnostusta, niin tässä on hänen yhteystietonsa.

Timo Holma p.0405437371

taikametsanjoulupuut@gmail.com

Vuosikokous 2028 Tampere

Olen laittanut tämän projektin käyntiin. Tavoite, että saamme toteutettua tämän kokouksen. Se olisi myös hieno tavoite, koska edellisestä vuosikokouksesta tulisi aikaa 20-vuotta.

Tarvitsemme päävastuuklubin. Tällä hetkellä minulla on kolmen klubin alustava lupaus. Tarvitsemme tähän noin kymmenen klubin voimat.

Jään odottamaan teidän ajatuksianne, olkaa minuun yhteydessä mahdollisimman pian.

Ukraina uusi ambulanssikeräys

Uusi ambulanssikeräys on alkamassa. Heikki Hemmilän viesti alla.

“Viime syksynä toteutimme hyvin onnistuneen ambulanssikeräyksen Ukrainan terveydenhuollolle. Saamillamme 112.210,00 € urolla ostimme 6 hyvinvointialueilta vapautunutta ambulanssia ja ajoimme ne Kiovaan. Viimeisen tiedon mukaan jokainen



niistä on vielä ajossa. Varmuudella kymmeniä henkiä on niiden avulla jo saatu pelastetuksi.

Työryhmämme päätti nyt aloittaa uuden kampanjan. Viime talvesta yli jääneellä 2.121,25 € urolla sekä LC Ylivieskan lahjoituksella ostettiin jo ensimmäinen, hiukan riisutumpi (á 3.000€) lanssi, joka tänään lähtee yhden lava-auton ja maastoauton kanssa Kiovaan. Kaikki lastattuna täyteen Ukrainalaiset Suomessa ry:n hankkimia sairaalatarvikkeita, sekä mm. silmälääkärin tutkimusmikroskooppi ja silmänpohjakamera, jollaisen hankimme O-piirin voimin 1999. Tuliaisina saanemme ensi käden tietoa myös aiempien lanssien toiminnasta.

Pyydämme kunnioittavasti lahjoituksia aiempaan tapaan. Tällä hankkeella taatusti jätämme jälkemme maailmaan! Vastikkeeksi saatte hyvää mieltä ja sen lisäksi tarjoamme kaikille lahjoittajille kunniakirjan. 500€ lahjoituksesta saa nimen auton kylkeen sekä 1000 € lahjoituksesta lisäksi ensiaputyöntekijän signeeraaman Ukrainan lipun.

Maksutiedot:

Saaja: LC Ylivieska, Tili: OP Alavieska, IBAN: FI85 5006 0420 0551 57, SWIFT: OKOYFIHH. Viitteeksi: lahjoittajan nimi (klubi tai jäsen) ja Ambulanssi Ukrainaan

Ambulanssityöryhmän puolesta

PCC Heikki Hemmilä pMJF
LC Ylivieska, rahastonhoitaja
Lempolantie 2
84100 Ylivieska
Puh. 0405035598

P.S. Jos viime talven palkinto on vielä saamatta, laittakaa minulle viestiä ”

Espanjan tulvat

LCIF kerää varoja auttaakseen Espanjan tulvavahingoittuneita alueita.



Espanjassa raivonneet rankkasateet ja tulvat ovat aiheuttaneet suurta tuhoa. Sadat ihmiset ovat menehtyneet, kyliä on veden alla ja infrastruktuuri on vaurioitunut laajalti.



Lions Clubs International Foundation (LCIF) on ryhtynyt toimiin avustaakseen Espanjan lioneita. LCIF:n avulla lionit voivat tarjota hätäapua ja tukea tuhojen jälkiselvityksessä. Tavoitteena on auttaa paikallisyhteisöjä toipumaan tästä luonnonkatastrofista.

Tee lahjoitus LCIF katastrofiapurahastoon
<https://www.lionsclubs.org/fi/donate>

Avokätinen lahjoituksesi LCIF:n katastrofiapurahastoon, joka on varattu erityisesti kaikelle katastrofiavulle, auttaa lioneita jatkamaan palvelemista!

Tulevia tapahtumia

Piirihallitus 13.11.2024 klo 17-20 Tampereen Bakery Cafe/alakerta kokoustila
Tuomiokirkonkatu 26

Kuvernöörineuvoston kokous 22.11-24.11.24 Jyväskylä

6.12.24 Itsenäisyyspäivä. Kynttilät haudoille

5.1.25 Kalevankankaan seppeleenlasku Tampere

17.1-19.1.25 NSR- kokous Glostrup Tanska

2/25 Piirin Leijonajuhla paikka ja järjestäjä vielä avoin. Otan ehdotuksia vastaan.

Myös piirin sivuilta näet näistä tapahtumista tietoja

Toivotamme kaikille jäsenille ja puolisoille aktiivista loppuvuotta.
Piirikuvernööri Soini ja puoliso Sirkku sekä piirisihteeri Sami